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Rezultati i provimit nga lënda: Hulumtimi dhe Shkrimi Ligjor 
 

Afati i qershorit 2022 
 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 
 

Nr. Nr. ID Nota 

1. 190401100113 8 

2. 190401100472 7 

3. 190401100083 7 

4. 190401100536 7 

5. 180401100162 7 

6. 190401100557 6 

7. 190401100228 6 

 

Konsultimet, më 06/07/2022, ora 09:00 

 

 

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni 

 

_________________________ 

 

 

Prishtinë, më 05/07/2022 


